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10.3.7. Kurandan Mesajlar Özet 

7. Kur’an’dan Mesajlar  

Âl-i İmrân Suresi 103-105. Ayetler  

“Hep birlikte Allah’ın ipine sımsıkı yapışın, parçalanmayın. Allah’ın size 

olan nimetini hatırlayın: Hani siz birbirinize düşman kişiler idiniz de O, gö-

nüllerinizi birleştirmişti ve O’nun nimeti sayesinde kardeş olmuştunuz. Yi-

ne siz bir ateş çukurunun tam kenarında iken oradan sizi O kurtarmıştı. 

İşte Allah size ayetlerini böyle açıklar ki doğru yolu bulasınız. Sizden, hay-

ra çağıran, iyiliği emredip kötülüğü meneden bir topluluk bulunsun. İşte 

onlar kurtuluşa erenlerdir. Kendilerine apaçık deliller geldikten sonra par-

çalanıp ayrılığa düşenler gibi olmayın. İşte bunlar için büyük bir azap var-

dır.”  

✓ “Allah’ın ipi”nden maksat, Kur’an ve İslam’dır. “Hep birlikte Allah’ın ipine 

sımsıkı yapışmak”, İslam  

✓ Allah’a (c.c) karşı gereği gibi saygılı olmak ve Müslüman olarak ölebil-

mek için  

✓ Allah’ın ipine toptan yapışarak tevhid inancında birleşmek, ayrılıktan 

uzak durmak ve hayatın  
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✓ İslam dini, inançta ve amelde birliğe büyük önem verir. Bunun içindir ki 

inanç alanında Allah’ın (c.c.) birliği ilkesini getirdiği gibi ibadet alanında da 

hac ve namaz gibi insanları bir araya toplayarak Müslümanların birliğini 

sağlayacak prensipler koymuş, ameli tedbirler almıştır.  

✓ Toplu halde yaşayan insanlık, bu yaşayışın uyumlu olarak sürdürüle-

bilmesi ve iyiliğin hâkim kılınabilmesi için birtakım kurallara uymakla yü-

kümlüdür. İslam  

✓ ahlâkında başlıca toplumsal kurallar dinî buyruk ve yasaklarla zaman 

ve mekâna göre değişmezlik kazanmış, her birey, iyiliğin yaygınlaşması 

ve kötülüğün önlenmesine kendi ölçüsünde katkıda bulunmakla yükümlü 

kılınmıştır.  

✓ Kur’an insanlar arasında düşünce ayrılıklarının bulunmasını, insanın 

yaratılış hikmetine ve özelliklerine bağlar. Makul çizgide kalması halinde 

bu ayrılıkların insanlar arasında rekabete, dolayısıyla toplumun ilerleme-

sine ve kalkınmasına yardımcı olacağı da açıktır.  

✓ İslam, düşünce ayrılığının düşmanlığa dönüşmesini ve insanların 

kamplara ayrışmasını hoş karşılamaz.  
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...” (Bakara suresi, 187. ayet)için hiç de zor olmadığını bilmelidir. 


